



MASH ÅRHUS ApS

Bredgade 20
1260 København K
CVR-nr. 32885446

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.08.2020

Stig Bergstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MASH ÅRHUS ApS

Bredgade 20

1260 København K

CVR-nr.: 32885446

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Boelskifte

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen (MNE) mne-32127

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019 har været i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Udover Covid-19 udbruddet har der ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb. Selskabet har været omfattet af regeringens tvangslukning af visse brancher og har været lukket i perioden 18/3 -18/5. Dette har og vil for hele 2020 under et, i væsentlig grad påvirke selskabets omsætning efter balancedagen.

Selskabet er en del af Copenhagen Concepts Gruppen som hurtigt og effektivt har reageret på situationen og taget initiativer både internt i form af gennemførte besparelser og i samarbejde med betydende leverandører samt finansielle partner fået tilpasset likviditetspresset, herudover er der taget del i regeringens forskellige hjælpepakker til, at afbøde effekterne af nedlukningen.

Samlet set, har selskabet på intet tidspunkt under nedlukningen, været i likviditetsproblemer og har ikke måttet ty til afskedigelser som følge af Covid-19 situationen, og med åbningen 18/5/2020, som er forløbet positivt og bedre end ventet, forventer selskabet, på trods af en væsentlig usikkerhed for resten af året, at have rigeligt finansielt råderum til, at imødegå denne usikkerhed.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.001.417	7.279.027
Personaleomkostninger	2	(5.170.177)	(5.486.194)
Af- og nedskrivninger		(207.378)	(223.520)
Driftsresultat		623.862	1.569.313
Andre finansielle indtægter		79.303	120.030
Andre finansielle omkostninger		(69.916)	(57.097)
Resultat før skat		633.249	1.632.246
Skat af årets resultat	3	(144.860)	(368.589)
Årets resultat		488.389	1.263.657
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		530.000	1.300.000
Overført resultat		(41.611)	(36.343)
Resultatdisponering		488.389	1.263.657

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.573	246.566
Indretning af lejede lokaler		330.368	434.339
Materielle aktiver		518.941	680.905
Udskudt skat		30.567	33.189
Finansielle aktiver		30.567	33.189
Anlægsaktiver		549.508	714.094
Råvarer og hjælpematerialer		491.787	484.654
Varebeholdninger		491.787	484.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.253	401.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		332.029	1.115.452
Andre tilgodehavender		39.600	94.270
Periodeafgrænsningsposter		57.341	90.673
Tilgodehavender		677.223	1.702.226
Likvide beholdninger		385.505	612.238
Omsætningsaktiver		1.554.515	2.799.118
Aktiver		2.104.023	3.513.212

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.486	48.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret		530.000	1.300.000
Egenkapital		616.486	1.428.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		928.427	1.004.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.800
Skyldige sambeskatningsbidrag		142.238	375.306
Anden gæld		416.872	699.021
Kortfristede gældsforpligtelser		1.487.537	2.085.115
Gældsforpligtelser		1.487.537	2.085.115
Passiver		2.104.023	3.513.212
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	48.097	1.300.000	1.428.097
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	(41.611)	530.000	488.389
Egenkapital ultimo	80.000	6.486	530.000	616.486

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har været omfattet af regeringens tvangslukning af visse brancher og har været lukket i perioden 18/3 -18/5. Dette har og vil for hele 2020 under et, i væsentlig grad påvirke selskabets omsætning efter balancedagen.

Selskabet er en del af Copenhagen Concepts Gruppen som hurtigt og effektivt har reageret på situationen og taget initiativer både internt i form af gennemførte besparelser og i samarbejde med betydende leverandører samt finansielle partner fået tilpasset likviditetspresset, herudover er der taget del i regeringens forskellige hjælpepakker til, at afbøde effekterne af nedlukningen.

Samlet set, har selskabet på intet tidspunkt under nedlukningen, været i likviditetsproblemer og har ikke måttet ty til afskedigelser som følge af Covid-19 situationen, og med åbningen 18/5'2020, som er forløbet positivt og bedre end ventet, forventer selskabet, på trods af en væsentlig usikkerhed for resten af året, at have rigeligt finansielt råderum til, at imødegå denne usikkerhed.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.041.387	5.311.498
Pensioner	44.906	112.595
Andre omkostninger til social sikring	83.884	62.101
	5.170.177	5.486.194
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	18

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	142.238	365.084
Ændring af udskudt skat	2.622	3.505
	144.860	368.589

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en resterende uopsigelighedsperiode på 7 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør kr. 336.427.

I stedet for depositum for lejemålet er der stillet bankgaranti på kr. 150.000.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende driftsmidler med en resterende løbetid på 5 måneder. Lejeforpligtelse udgør kr. 4.400.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Concept ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Copenhagen Concepts ApS mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 10.000.000 med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

7 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Copenhagen Concept ApS, København
